Kanister 20 | UN TBA - blau

Technische Spezifikation

Parameter:

Farbe

Material

Band

Gewicht

blau
HDPE
20 |

0.93 kg

info@tbaplast.cz

TBA

Plastikkanister mit Schwenkverschlliissen, hygienisch harmlos.
Ihr Vorteil ist das einfache Handling und die Stackbarkeit.
Geeignet zum Transport und Speichern von Flissigkeiten. Mit
seinem Design und Design als Vertriebsverpackung geeignet.
Hergestellt aus HDPE. Die Sicherung zeigt immer leicht die
Integritat der Verpackung. Praktischer Griff. Der Kanister enthalt

auch die SchlieBung.

Waren-Code: 952310

Anzahl der Stiicke pro Palette 75

Abmessungen

Lange

Breite

Hohe

Andere Abmessungen

Durchmesser des Halses

+ 420 565 534 000

25.8cm

23.3cm

44.83 cm

4.9cm
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